

W ramach najbliższego „Piątku z farmaceutą” zbadasz poziom glukozy, cholesterolu oraz

Autor:

Adres: https://www.nfz-zielonagora.pl/PL,kontrast/1049/8747/W_ramach_najblizszego_Piatku_z_farmaceuta_zbadasz_poziom_glukozy_cholesterolu_oraz_kwasu_moczowego_we_krwi/

W ramach najbliższego „Piątku z farmaceutą” zbadasz poziom glukozy, cholesterolu oraz kwasu moczowego we krwi.

W ramach najbliższego „Piątku z farmaceutą” zbadasz poziom glukozy, cholesterolu oraz kwasu moczowego we krwi. Zapraszamy w najbliższy piątek, 7 lipca na spotkanie z farmaceutami w Salach Obsługi Klientów LOW NFZ w godz. 11.00 -13.00. W punkcie konsultacyjnym jak zawsze będzie można uzyskać: informacje o dostępności produktów leczniczych, wskazówki dotyczące stosowania leków i ich przechowywania (można zabrać ze sobą swoją apteczkę, w celu przejrzania przez specjalistę jej zawartości), indywidualną analizę interakcji lekowych, porady w zakresie suplementacji i zdrowego stylu życia. Farmaceutyci chętnie odpowiedzą również na wszystkie pytania dotyczące zaordynowanej kuracji, które mogą się zrodzić już po opuszczeniu gabinetu lekarza. Dlaczego warto nas odwiedzić w tym dniu? Ponieważ będzie można zwiększyć wiedzę na temat stosowanych leków, zrozumieć charakterystykę przyjmowanych leków a zdobytą wiedzę wykorzystać w praktyce. Będzie można też poznać potencjalne działania niepożądane stosowanej terapii i możliwe interakcje z innymi lekami jakie przyjmujemy. Dzięki czemu terapia stanie się bardziej efektywna i zwiększy szanse na poprawę stanu zdrowia. Dodatkowo w Sali Obsługi Klientów Zielonej Górze będzie można wykonać badania poziomu glukozy, cholesterolu oraz kwasu moczowego we krwi. Wszyscy wiemy jak ważne są regularne badania zwłaszcza te profilaktyczne, które pozwolą wykryć pierwsze symptomy chorób. Zapraszamy do odwiedzenia Sali Obsługi Klientów w Zielonej Górze i skorzystania z przygotowanej zdrowotnej oferty. Piątek z farmaceutą w rozszerzonej formule czyli z badaniami w ten piątek (7 lipca) odbędzie się w Zielonej Górze a w kolejny tj. 4 sierpnia w Delegaturze LOW NFZ w Gorzowie Wielkopolskim. Partnerem akcji jest Lubuska Okręgowa Izba Aptekarska w Zielonej Górze.